

FAKTURA

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel : TESPRA Hodonín, s.r.o.					Číslo dokladu : 031170454				
69501 Hodonín					Variabilní symbol : 031170454				

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	---------------	----	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Položky faktury											
9	910 0065		Pronájem kontejneru 1100 litrů - BIO								
			J. Skácela 890								
		31,00	ks/den		2,00	62,00			62,00	21	75,02
10	910 0018		SKO - vývoz kontejneru 1100 litrů								
			J.Skácela 890								
		12,00	ks		195,00	2 340,00			2 340,00	21	2 831,40
					125,00						
						6 165,00			6 165,00		7 459,65

Zaokrouhlení0,35

Fakturace celkem Kč7 460,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	6 165,00	1 294,65	7 459,65
		6 165,00	1 294,65	7 459,65

Pozor změna adresy o číslo popisné!

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91
695 01 Hodonín
IČ: 25512251, DIČ: CZ699001303